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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 21 657 284,55 21 057 284,55 2 012 016,00 66 543,00 7 563 337,00 5 677 849,65 5 737 538,90 2 812 740,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2023 19 070 038,22 18 770 038,22 2 052 256,00 67 674,00 7 714 603,00 2 120 000,00 6 815 505,22 2 803 242,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 19 257 960,54 19 137 960,54 2 093 301,00 68 000,00 7 868 895,00 2 162 400,00 6 945 364,54 2 845 290,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2025 19 640 719,75 19 520 719,75 2 135 167,00 70 000,00 7 925 258,00 2 205 648,00 7 184 646,75 2 887 969,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2026 20 011 134,15 19 911 134,15 2 167 195,00 72 000,00 8 044 136,00 2 249 760,96 7 378 042,19 2 931 288,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 20 409 356,84 20 309 356,84 2 199 702,00 73 500,00 8 164 798,00 2 294 756,20 7 576 600,64 2 975 257,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 20 815 543,38 20 715 543,38 2 232 697,00 74 500,00 8 287 270,00 2 340 651,40 7 780 424,98 3 019 885,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 21 229 854,25 21 129 854,25 2 266 188,00 75 500,00 8 411 580,00 2 387 464,50 7 989 121,75 3 065 183,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 21 652 451,34 21 552 451,34 2 300 180,00 76 000,00 8 537 754,00 2 435 213,80 8 203 303,54 3 086 940,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 23 904 557,43 20 894 310,82 8 113 323,82 0,00 0,00 91 193,52 0,00 0,00 3 010 246,61 2 990 246,610,00 20 000,00

2023 18 470 038,22 17 681 218,22 8 200 000,00 0,00 0,00 81 678,32 0,00 0,00 788 820,00 788 820,000,00 0,00

2024 18 657 960,54 18 162 960,54 8 350 000,00 0,00 0,00 71 744,30 0,00 0,00 495 000,00 495 000,000,00 0,00

2025 19 115 119,75 18 501 477,16 8 355 000,00 0,00 0,00 61 397,28 0,00 0,00 613 642,59 613 642,590,00 0,00

2026 19 485 534,15 18 931 004,61 8 400 000,00 0,00 0,00 51 256,73 0,00 0,00 554 529,54 554 529,540,00 0,00

2027 19 883 756,84 19 288 339,67 8 500 000,00 0,00 0,00 41 116,19 0,00 0,00 595 417,17 595 417,170,00 0,00

2028 20 155 543,38 19 617 396,66 8 550 000,00 0,00 0,00 29 868,19 0,00 0,00 538 146,72 538 146,720,00 0,00

2029 20 569 854,25 20 055 891,02 8 550 000,00 0,00 0,00 17 022,24 0,00 0,00 513 963,23 513 963,230,00 0,00

2030 21 127 451,34 20 446 051,27 8 600 000,00 0,00 0,00 3 804,18 0,00 0,00 681 400,07 681 400,070,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 247 272,88 0,00 2 795 883,90 0,00 0,00 2 795 883,90 2 247 272,88 0,00 0,00

2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 548 611,02 548 611,02 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 800,00 0,00 162 973,73 2 958 857,630,00

2023 x x x x 0,00 4 021 800,00 0,00 1 088 820,00 1 088 820,000,00

2024 x x x x 0,00 3 421 800,00 0,00 975 000,00 975 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 896 200,00 0,00 1 019 242,59 1 019 242,590,00

2026 x x x x 0,00 2 370 600,00 0,00 980 129,54 980 129,540,00

2027 x x x x 0,00 1 845 000,00 0,00 1 021 017,17 1 021 017,170,00

2028 x x x x 0,00 1 185 000,00 0,00 1 098 146,72 1 098 146,720,00

2029 x x x x 0,00 525 000,00 0,00 1 073 963,23 1 073 963,230,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 106 400,07 1 106 400,070,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,16% 1,65% 7,99% 7,99% TAK TAK5,55%

2023 4,09% 7,03% 8,24% 8,24% TAK TAK8,83%

2024 3,96% 6,17% 7,81% 7,81% TAK TAK6,87%

2025 3,39% 6,24% 6,81% 6,81% TAK TAKx

2026 3,27% 5,84% 4,99% 4,99% TAK TAKx

2027 3,15% 5,90% 4,80% 4,80% TAK TAKx

2028 3,75% 6,14% 4,52% 4,52% TAK TAKx

2029 3,61% 5,82% 5,57% 5,57% TAK TAKx

2030 2,77% 5,81% 6,16% 6,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 348 786,67 348 786,67 348 786,67 0,00 0,00 0,00 348 786,67 348 786,67 348 786,67

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 938 180,00 0,00 0,00 0,000,00 938 180,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 788 820,00 0,00 0,00 0,000,00 788 820,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 548 611,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00

1.3.2.1

Budowa w Gminie Komańcza przedszkola przy Szkole Podstawowej w
Rzepedzi - Zwiększenie dostępności do wychowania przedszkolnego
dla dzieci i rodziców, pomoc w wyrówaniu szans edukacyjnych, a także
stworzenie możliowości wczesnej interwencji oraz wspomaganie
rozwoju dziecka.

Urząd Gminy 2021 2023 1 768 820,00 938 180,00 788 820,00 0,00 0,00 1 727 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwala nr XXXIX/308/2022 z dnia 2022-01-31
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